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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62401019C

2. Data e Regjistrimit 01/12/2016
3. Emri i Subjektit ROCK3T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/201601/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 4, Rruga e Dibres, 
Godina Nr. 2, Apartamenti Nr. 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

bujqesore dhe industrial, materiale ndertimi, materiale 
elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra 
lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me 
shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, 
industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te 
impanteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe 
impiante te cfaredolloji.Tregtim i te gjitha llojeve te 
mallrave, mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te 
ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, 
industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i 
materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe 
riparim i elektromotorrave dhe transformatorave. Projektim 
dhe instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, 
elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere, 
mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike 
jndustriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim 
objektesh.Tregtim i lendeve djegese,dru zjarri dhe solar.

10. Administratori/ët Iridi Çika
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2016                Deri: 22/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IridiÇika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROCK3T
Telefon: 0672000842  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-045538-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503955-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.10.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2E00FB-66C6-441F-A237-F0DAA9582DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1567C7-DBBB-4287-828A-FECBF579C02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9597B7-8ACD-4DE7-9F68-205C5EF34F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BDA6F8-A265-4E60-B3D6-500E1A0FCD44
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